



COLIN ARCHER HAVNEFESTIVAL 2023

Vi gleder oss til en ny havnefestival sammen med dere skøytefolk!

Noe er det støtt, og om det ikke er pandemi, restaurering eller Vi har både Frithjof, motor og girkasse, men pr i dag, er det ikke samkoblet. Vær trygg, festival blir det selvfølgelig likevel!

Det vi derimot har, er stor overnattingsplass i Steinhuset på Svenner til alle dem dere ikke har soveplass til om bord.

Beklageligvis kommer denne formelle invitasjonen lovlig seint, men jeg satser på og håper dere har holdt av helgen, og har lyst og anledning til å komme.

FREDAG 28. juli

Fra kl. 12 samles skøytene i fyrhavna på Svenner. Bryggene er reservert for påmeldte deltakere.

Vi tilbyr skøytefolk og trebåtentusiaster en kveld med reker, hyggelig gjensyn, nye bekjenskaper og gode historier. Denne gangen flytter vi oss fra naustet på brygga til langbordet i/ utenfor det store vestre naustet (gjestenaustet)

Kl 17.15: SKIPPERMØTE v Fredrik Lange Nielsen.

Ca kl 18: Velkommen til bords 😊

LØRDAG 29.juli

Kl 09.00: Samseiling via Stavern-til indre havn i Larvik. Skøyter som ikke blir med i seilasen, legger til ved Skottebrygga- de resterende forbereder seg til regattaen. Plasser er reservert.

12.00: Festivalåpning v Ronald Nilsen

11.00: Sjøfartsmuseet åpner, guidede omvisninger hver halvtime, siste 13.00.

12.30- 13.30: Kappseilas i Indre havn med premieutdeling umiddelbart etterpå i rosehagen på Tollerodden. Eksakt tidspunkt for dette får dere underveis.

12.00- 14.00 *Larvikmuseene har aktiviteter for barn på framsiden av huset.

12.00- 15.00 *Sjøfartsmuseet Herregården og museet i Verksgården er åpne. Gratis entre.

*Guidede turer i Colin Archers barndomshjem på Tollerodden hver time.

Nytt der i år: En utrolig 360 graders animasjonsfilm om byggingen av RS 14 Stavanger er klar til visning. Du møter faktisk båtbyggeren i døra!

*I R/S 14 holdes guidede omvisninger.

15.00- 16.00: Foredrag v James Ronald Archer på Sjøfartsmuseet:

«Larvik og losingen gjennom 300 år.»

Havnefestivalen blir formelt avsluttet etter foredraget, men vi håper folket vil hygge seg ved/ i skøytene utover kvelden i egne og hverandres skøyter Det vil også være åpen båt og folk om bord i Frithjof II.

Åpne spisesteder:

Dersom det er ønskelig, er det flere restauranter og food trucks med god mat like i nærheten.

Nærmest ligger Skotta bryggerrestaurant, åpen fra kl 14.00. Fra kl 21 spiller bandet

After Work (pris 150,-) Vi har også fått nyss om at det spiles jazz der denne ettermiddagen.

Påmeldig til Vigdis Mette Amlie, tlf 98044105, vigdisamlie123@gmail.com

VELKOMMEN!!!!

Arrangører:

Stiftelsen Losskøyta Frithjof II og Frithjofs venner. Vestfoldmuseet/ Larviks museum og Foreningen Larvik Sjøfartsmuseum, Stiftelsen Tollerodden og Tolleroddens venner, Kystlaget Fredriksvern, Svenner fyr kystled.